
 

Documento informatico firmato digitalmente. Il numero di protocollo e la data sono 
indicati in alto a sinistra (in caso di trasmissione cartacea) oppure nel testo della PEC 
(in caso di trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 

Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 

comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

DECRETO SINDACALE 

Nr. 02 del 30.05.2025 

 

OGGETTO: ATTO DI NOMINA DEI CONSIGLIERI DELEGATI. 
 

IL SINDACO 

Premesso che in data 04 maggio 2025 si sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio comunale e visto il verbale dell’Ufficio centrale di data 05 
maggio 2025 relativo alla proclamazione alla carica di Sindaco e di Consigliere comunale. 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio comunale di Valdaone di data 22.05.2025 n. 21 e n. 22, 
esecutive, relative alla convalida del Sindaco e del Consiglio comunale. 

Richiamato l’art. 21 dello Statuto del Comune Valdaone, approvato con deliberazione n. 2 del 
15.02.2021, il quale dispone che “II Sindaco può nominare i Consiglieri comunali per lo svolgimento 
di particolari compiti relativi a specifiche materie definiti nell’ambito di deleghe speciali e per un 
periodo definito. La nomina è comunicata al Consiglio comunale. Il Consigliere delegato partecipa, 
senza diritto di voto, alle riunioni di Giunta comunale nelle quali si discutono temi attinenti al suo 
incarico. La struttura comunale collabora con il Consigliere delegato nell'espletamento del proprio 
incarico”. 

DECRETA  

➢ DI NOMINARE i Signori: 

- PELLIZZARI ANDREA LUIGI, che assume le funzioni CONSIGLIERE DELEGATO con specifica 
competenza e delega in materia di VOLONTARIATO E ASSOCIAZIONISMO. 

- GREGORI ANDREA, che assume le funzioni CONSIGLIERE DELEGATO con specifica 
competenza e delega in materia di PROTEZIONE CIVILE, PER QUANTO RIGUARDA I 
RAPPORTI COI CORPI DEI VIGILI DEL FUOCO. 

2-2025 - Decreti del Sindaco

http://www.comune.valdaone.tn.it/


 

Documento informatico firmato digitalmente. Il numero di protocollo e la data sono 
indicati in alto a sinistra (in caso di trasmissione cartacea) oppure nel testo della PEC 
(in caso di trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 

Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 

comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

➢ DI DARE ATTO CHE le nomine conferite ai suddetti consiglieri decorrono dalla data di 
sottoscrizione per accettazione, hanno durata pari al mandato elettivo del Sindaco e possono 
essere revocate in qualsiasi momento dal Sindaco medesimo. 

➢ DI DARE ATTO CHE il presente provvedimento sarà trasmesso alla Giunta Regionale, alla 
Giunta Provinciale di Trento ed al Commissariato del Governo per la provincia di Trento. 

➢ DI PUBBLICARE il presente decreto all’albo pretorio informatico per 10 giorni consecutivi. 

 

IL SINDACO 

Dott. Giorgio Bontempelli 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 
D.Lgs. 39/1993).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.valdaone.tn.it/


 

Documento informatico firmato digitalmente. Il numero di protocollo e la data sono 
indicati in alto a sinistra (in caso di trasmissione cartacea) oppure nel testo della PEC 
(in caso di trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 

Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 

comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE DECRETO 2/2025: 

PELLIZZARI ANDREA LUIGI   Valdaone, ________ 2025 

GREGORI ANDREA  Valdaone, ________ 2025 

 

http://www.comune.valdaone.tn.it/

		2025-05-30T09:01:36+0200
	Giorgio Bontempelli




